
Nabídněte svému zákazníkovi 
bezdrátové ovládaní  
GO WIRELESS, které šetří čas  
a přináší další výhody.

Pomůcka pro výběr  
Bezdrátové sady GO WIRELESS

ŽÁDNÉ VRTÁNÍ ŽÁDNÝ PRACH ŽÁDNÉ KABELY A 
VODIČE

ŽÁDNÉ SEKÁNÍ 
ZDÍ

MÉNĚ CHYB ÚSPORA ČASU

RÁMEČKY 55x55 m
m

KO

M
PA

TIBILNÍ S VYBRANÝM
I



Zvolte vhodný set pro Vaši aplikaci

 Chytrý dům  
 v 1-3 

 krocích…

ANO

Zvolte počet vypínačů 
nebo pokojových 

dotykových termostatů

CPAD-00/193 CPAD-00/195 CPAD-00/218

CPAD-00/193

CPAD-00/194

ovládání 2 zařízení* ovládání 4 zařízení*

Ovládání funkcí z mobilní aplikace Simulace přítomnosti 
k odstrašení zlodějů Světelné scény Přidání časovačů  

a pokročilých funkcí

 Potřebujete automatické funkce, světelné scény, nebo vzdálené ovládání ? Přidejte Smart Manager a dopřejte si chytrý dům.

ANO

CHCA-00/01

 Můžete přidávat další funkce a rozšiřovat instalaci vlastním tempem přidáváním dalších komponent xComfort

 Potřebujete centrální ovládání (ZAPNOUT/VYPNOUT VŠE: ovládání skupiny světel/zásuvek/rolet) nebo ovládání světelných scén ? 

 GO WIRELESS, je to snadné, rychlé a flexibilní! 

*Ovládání ventilační jednotky

NE

Potřebujete další bezdrátové vypínače a termostaty pro osvětlení, zásuvky, rolety, ventilaci nebo topení?

ANO NE

Krok 1
Vyberte Vaši  

aplikaci

Krok 2
(Volitelné)

Přidejte další 
ovládací prvky 

 

START

Před- 
programováno

(není potřeba 
zaškolení)

Spárujte  
na 3 kliknutí

(k dispozici krátké 
instruktážní video)

Nastavení 
certifikovanými 

partnery 
xComfort

(přihlaste se k nám 
na školení)

(Volitelné)

Přidat chytré  
funkce

Krok 3

*s
vě

tla
 / 

zá
su

vk
y 

ne
bo

 ž
alu

zie

RF Spínací sada 
rekonstrukce

Přidejte další vypínač  
k existujícímu klasickému  

vypínači (10A)

RF Spínací sada

Spínání (skupinové) 
světel / zásuvek 10 A

RF Roletová sada

Ovládání rolet/ 
zastínění/žaluzií

RF Ventilační sada

Ovládání ventilační  
jednotky

Ovládání topení

Ovládání elektrického 
vytápění

RF Stmívací sada

Stmívání (skupinové)  
světel / zásuvek 250 W

CPAD-00/212 CPAD-00/215 CPAD-00/213 CPAD-00/214 CPAD-00/216 CPAD-00/217



Eaton Elektrotechnika s.r.o.
Komárovská 2406
193 00 Praha 9, Česká republika

Technická podpora: 
+420 267 990 440
podporaCZ@eaton.com
www.eaton.cz
 
© 2019 Eaton
Všechna práva vyhrazena
Publikace č. BR047009CZ 
Červenec 2019

Eaton je registrovaná ochranná známka.

Všechny obchodní značky jsou 
majetkem příslušných majitelů.

•   RF Spínací sada (Wireless Switch All) – Rychlá a snadná 
instalace vypínače pro ovládání osvětlení nebo spotřebičů 
tam, kde zákazníci chtějí. Ideální pro změnu instalace, 
pokud jsou stávající vypínače nevhodně umístěny. Dodává 
se s jedním spínacím aktorem a bezdrátovým tlačítkem.

•   RF Stmívací sada (Wireless Dim All) – Bezdrátový stmívač, 
který plynule a bez problémů stmívá všechny stmívatelné 
prvky (žárovky, LED žárovky, ...) je častým požadavkem 
zákazníků. Instalace komponentů behěm několika minut. RF 
Stmívací sada je připravena pro rychlou instalaci  a ovládání 
stmívání odkudkoli. Je flexibilnější než tradiční stmívače. 
Sada obsahuje jeden stmívací aktor a bezdrátové tlačítko.

•   RF Roletová sada (Wireless Shading) – Zvyšte pohodlí 
Vašich zákazníků pomocí bezdrátových tlačítek, které 
ovládají elektrické rolety, žaluzie, stínění nebo závěsy. 
Rychlá instalace na jakýkoli povrch, balíček je dodáván s 
jedním roletovým aktorem a bezdrátovým tlačítkem.

•   RF Spínací sada rekonstrukce (Wireless Second switch) 
– Pokud chce zákazník odkudkoli ve svém domě ovládat 
osvětlení nebo jiný spotřebič pomocí více než jednoho 

vypínače. Instalací aktoru za stávajícím klasickým vypínačem 
můžete snadno namontovat na libovolném místě druhý, 
pohodlnejší vypínač v podobě bezdrátového tlačítka Eaton.  
RF Spínací set rekonstrukce zajistí bezproblémové spínání 
osvětlení nebo spotřebiče ze dvou ovládacích míst.

•   RF Ventilační sada (Wireless Ventilation) – Rychle instalujte 
bezdrátové tlačítko pro ovládání rychlosti ventilační jednotky 
všude tam, kde jej zákazníci chtějí. Snadná montáž na jakýkoli 
povrch v domácnosti.

•   RF Sada pro ovládání vytápění – pokojový dotykový termostat 
měří teplotu a vlhkost v místnosti a umožňuje zákazníkům 
nastavovat elektrické vytápění pomocí dotykové obrazovky,  
která je bezdrátově připojena k aktoru vytápění. Vytápěcím 
aktorem lze spínat elektrické topení nebo infra panely, elektrické 
topné kabely určené k podlahovému/stěnovému vytápění nebo 
protimrazovou ochranu vodovodních trubek či topné fólie.  
Kromě možnosti ručního nastavení je pokojový dotykový 
termostat vybaven čtyřmi nastavitelnými referenčními teplotami 
a integrovaným týdenním programem. Pro každý den je možné 
nastavit až 6 změn režimu topení podle potřeb zákazníka.

Obsah sad Go Wireless

Co najdete v sadě?

Přehledová karta 
pro uživatele

Bezdrátové tlačítko Aktor

Karta  
pro rychlou  

instalaci

•  Spolehlivý bezdrátový vypínač
•  Životnost baterie: až 10 let
•  Tlačítko kompatibilní s většinou  
 rámečků 55x55 mm
•  Snadná instalace bez prachu  
 a nečistot
•  Předprogramované bezdrátové  
 ovládání s obousměrnou  
 komunikací 
•  Rozšiřitelné pomocí dalších  
 vypínačů a prvků

Sledujte nás na webových stránkách 
www.xcomfort.cz a www.eaton.cz abyste 
získali nejaktuálnější informace o našich 
produktech a podpoře.


